

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5911

Stavba: Rekonstrukce komunikace v Loukách na parcele č. 245/3

KSO: 822
Místo: Lounky

Zadavatel:
Obec Chodouny

Uchazeč:
S-BAU BOHEMIA spol. s r.o., Litoměřice

Projektant:
Ing. Lucie Dvořáková

Zpracovatel:
S4a, s.r.o

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.04.2019

IČ:
DIČ:

IČ: 25484478
DIČ: CZ25484478

IČ:
DIČ:

IČ: 27296695
DIČ:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkové k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

1 600 263,89

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
1 600 263,89
0,00

Výše daně
336 055,42
0,00

Cena s DPH

V CZK

1 936 319,31

S-BAU BOHEMIA spol. s r.o.



Krajská 66/7
412 01 Litoměřice
IČ: 254 84 478
DIČ: CZ25484478

BOHEMIA s.r.o.

[Handwritten signature]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5911

Stavba: Rekonstrukce komunikace v Lounkách na parcele č. 245/3

Místo: Lounky

12.04.2019

Datum:

Zadavatel:

Obec Chodouny

Ing. Lucie Dvořáková

Projektant:

Uchazeč:

S-BAU BOHEMIA spol. s r.o., Litoměřice

S4a, s.r.o

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

341	Stavební úpravy	1 600 263,89	1 936 319,31	STA
342	VRN	1 356 711,46	1 641 620,87	VON
343	Stavební úpravy-zemní plán	13 000,00	15 730,00	STA
		230 552,43	278 968,44	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace v Lounkách na parcele č. 245/3
Objekt:

341 - Stavební úpravy

KSO: 822
Místo: Lounky

Zadavatel: Obec Chodouny

Uchazeč: S-BAU BOHEMIA spol. s r.o., Litoměřice

Projektant: Ing. Lucie Dvořáková

Zpracovatel: S4A, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 12.04.2019
Datum:
IČ: 25484478
DIČ: CZ25484478
IČ: 27296695
DIČ:

1 356 711,46

Cena bez DPH

Základ daně	Sazba daně	Výše daně
1 356 711,46	21,00%	284 909,41
0,00	15,00%	0,00

DPH základní
snížená

1 641 620,87

Cena s DPH

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce komunikace v Lounkách na parcele č. 245/3

Objekt:

341 - Stavební úpravy

Místo:

Lounky

Zadavatel:

Obec Chodouny

Uchazeč:

S-BAU BOHEMIA spol. s r.o., Litoměřice

Datum:

12.04.2019

Projektant:

Ing. Lucie Dvořáková

Zpracovatel:

S4A, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	224 906,79
5 - Komunikace	726 552,29
8 - Trubní vedení	12 815,80
9 - Ostatní konstrukce a práce	392 436,58
99 - Přesun hmot	285 714,38

1 356 711,46

1 356 711,46

SOUPIS PRÁCI

Stavba:

Rekonstrukce komunikace v Lounkách na parcele č. 245/3

Objekt:

341 - Stavební úpravy

Místo:

Lounky

Zadavatel:

Obec Chodouny

Uchazeč:

S-BAU BOHEMIA spol. s r.o., Litoměřice

Datum: 12.04.2019

Projektant:

Ing. Lucie Dvořáková

Zpracovatel:

S4A, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 356 711,46

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 356 711,46

D 1

Zemní práce

1	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	1,000	119,30	119,30	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro odstranění stromů v rámci přípravy staveniště.
2. Ceny lze použít i pro odstranění stromů ze sesuté zeminy, vývrátů a polomů.
3. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení kmene a větvi oddělené na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek.
4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přitomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu.
5. Ceny nelze užít v případě, kdy je nutné odstraňování stromu po částech: tyto práce lze oceňovat příslušnými cenami katalogu 823-1 Plochy a úprava území.

PSC

2	K	112101121	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	4,000	119,30	477,20	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro odstranění stromů v rámci přípravy staveniště.
2. Ceny lze použít i pro odstranění stromů ze sesuté zeminy, vývrátů a polomů.
3. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení kmene a větvi oddělené na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek.
4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přitomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu.
5. Ceny nelze užít v případě, kdy je nutné odstraňování stromu po částech: tyto práce lze oceňovat příslušnými cenami katalogu 823-1 Plochy a úprava území.

PSC

3	K	112201101	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstředěním, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm	kus	5,000	180,88	904,40	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro odstranění pařezů ze sesuté zeminy, vývrátů a polomů.
2. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení pařezů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek.
3. Mají-li se odstraňovat pařezy z pokáceného souvislého lesního porostu, lze počet pařezů stanovit s přihlédnutím k tabulce v příloze č. 1.
4. Zásyp jam po pařezech se oceňuje cenami souboru cen 174 20-12 této části katalogu.
5. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot.

PSC

4	K	113106071	Rozebrání dlažeb a dílů při překopecích inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně vozovka a ploch, s jakoukoliv výplní spár ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	4,150	45,15	187,37	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PSC Odstaňka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pouze pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože po překozech inženýrských sítí z důvodu oprav havárií a přeložek. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb při zřízení nových inženýrských sítí. 3. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňuje cenami 113 10-7030 až -7034, -7430 až -7434 a -7530 až -7534 Odstaňení podkladů nebo krytů po překozech z betonu prostého. 4. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto katalogu, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0, ..., Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto katalogu. 5. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.							
W			4,15		4,150		
5	K	113107031	Odstaňení podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	2,000	578,77	1 157,54 CS ÚRS 2019 01
PSC Odstaňka k souboru cen: 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. 2. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárií a přeložek. 3. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí. 4. Ceny a) -7011 až -7013, -7411 až -7413 a -7511 až -7513 lze použít i pro odstraňení podkladů nebo krytů ze šterkopisku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b) -7021 až -7025, -7421 až -7425 a -7521 až -7525 lze použít i pro odstraňení podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7030 až -7034, -7430 až -7434 a -7530 až -7534 lze použít i pro odstraňení dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 5. Ceny lze použít i pro odstraňení podkladů nebo krytů opatřených živčnými posítky nebo nálety. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání stýčných ploch betonových nebo živčných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání stýčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání stýčných ploch podkladů nebo krytů se zanedbává. 7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 8. Ceny pro odstraňení živčných podkladů nebo krytů -704, -744, a -754, lze použít i pro odstraňení podkladu nebo krytu frézováním.							
W			2,000		2,000		
6	K	113107225	Odstaňení podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	822,100	93,31	76 710,15 CS ÚRS 2019 01
PSC Odstaňka k souboru cen: 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstraňení podkladů nebo krytů ze šterkopisku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b) -7121 až -7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstraňení podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstraňení dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstraňení podkladů nebo krytů opatřených živčnými posítky nebo nálety. 4. Ceny odlišné podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání stýčných ploch betonových nebo živčných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání stýčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání stýčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714, -718, -724, a -734, lze použít pro odstraňení podkladu nebo krytu frézováním.							
P			743,000		743,000		
W			44,100		44,100		
W			35,000		35,000		
W							
W							
W							
W							

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celková
7	K	113202111	WV	Součet Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	822,100	78,26	782,60 CS ÚRS
1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhání obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0... Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dlůz části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhání dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 987 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.								
PSC								
8	K	119001421	W	10 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu či ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzeplením nebo vyvážením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opožděním hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	40,000	85,00	3 400,00 CS ÚRS 2019 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro dočasné zajištění potrubí v provozu pod tlakem přes 1 MPa a potrubí nebo jiných vedení v provozu u nichž investor zakazuje použití při výkopávkách kovové nástroje nebo nářadí. 2. Zřízení výkopů v blízkosti vedení, potrubí a stok ve výkopu či ve stavu i poloze se oceňuje cenami souboru cen 120 00... a 130 00... Příplatky za zřízení výkopů.								
PSC								
9	K	184803112	W	40 Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 0,8 do 1,5 m, šířky do 1,0 m	m2	40,000	23,92	23,92 CS ÚRS 2019 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na složení odpadu na hromady, naložení na dopravní prostředek, odvoz do 20 km a se složením. 2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení odpadu na skládku. 3. Ceny jsou určeny pouze pro udržované tvarované živé ploty nebo stěny. 4. Ceny nelze použít pro řez a tvarování ornamentálních vzorů; tyto práce se oceňují individuálně.								
P								
10	K	132301101	W	1 Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	45,000	386,13	17 375,91 CS ÚRS 2019 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na vislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.								
P								
Rýhy pro zásak z pozemní komunikace pod zatvřovací dlažbou přeložka kabelu CETIN (40*0,6*0,6)+(40*0,6*0,4) výkop pro drenáž 100*0,6*0,35								
W								
W								
W								
W								
W								
W								
Součet								
11	K	132301109	W	4 Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4	m3	45,000	216,72	9 752,40 CS ÚRS 2019 01
Příplatek k cenám za lepidlo horniny tř. 4								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.							
WV		45			45,000		
12	K	120001101ROO	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	36,000	512,57	18 452,47
P			Poznámka k položce: cena zahrnuje ruční práce - v ochranných pásmech sil a dále pak v místech výskytu kořenů a stromů jejichž hlavní kořeny nesmí být narušeny. To neplatí u pokácených stromů.				
WV			100*0,8*0,8		36,000		
13	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	25,800	218,44	5 635,75 CS ÚRS 2019 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopku na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopšti nebo na násypšti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypšti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 - 0 - ... Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.							
PSC			z drenáže a vytačená zemina od překládky Cetin		25,800		
WV			21+(40*0,2*0,6)				
14	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	206,400	15,70	3 240,48 CS ÚRS 2019 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopku na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopšti nebo na násypšti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypšti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 - 0 - ... Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.							
PSC							
WV			25,8*8		206,400		
15	K	171201211	Příplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	51,600	50,00	2 580,00 CS ÚRS 2019 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.				
WV			25,8*2		51,600		
16	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuňtáním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	40,200	104,06	4 183,21 CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 174 10-... jsou určeny pro zhrnutné základy s mírou zhrutnění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do 1(d) 0,9, c) z hornin kementých pro jakoukoliv míru zhrutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhrutnění, podle bodu a) a b) poznámky č. 1., ocenění se základy individuálně. 3. Ceny nelze použít pro základy pro drenážní tratě pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Základy těchto rýh se oceňují cenami souboru cen 174 20-3. Části A 03 Zemní práce pro objekty obrů 831 až 833. Nezhrutnění základy odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňují cenou -1101 Základ sypání rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhrutnění základy do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypání ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypání ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem základy je rozdílem objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tenlo objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu základy neodčítá. Pro stanovení objemu základy se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 7. Odložení zbylého výkopu po provedení základy zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo základy jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopu: a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopu nebo sypání a 162. 0-1. b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním výkopů, pouze přemístění výkopu cenami souboru cen 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopu. Při zhrutnění objemu zbylého výkopu se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopu. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozprostření zbylého výkopu podél výkopu a nad výkopem po provedení základy zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo základy jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 Uložení sypání do nezhrutněných náspů, není-li projektem předepsáno zhrutnění rozprostřeného zbylého výkopu, b) cenou 171 10-1111 Uložení sypání do náspů z hornin sypkých, je-li předepsáno zhrutnění rozprostřeného zbylého výkopu, a to v objemu vypočteném podle poznámky č. 6, příp. zmenšeném o objem výkopu, který již odklízen. 9. Míru zhrutnění předepisuje projekt. Poznámka k položce: Jek na základy písek tak i zeminou (v případě, že se bude jednat o vhodnou zeminu) na základy kabelu a výkopu po kabelu zeminou 24-(40*0,2*0,6) do drenáže šterk 21 Součet							
17	M	583441970	šterkodr' frakce 0/63	t	42,000	297,00	12 474,00 CS ÚRS 2019 01
			21*2		42,000		
18	K	210810014RO1	Montáž kabelu čez uložení volně - cena zahrnuje stranovou přeložku a následou kontrolu před zakrytím.	m	40,000	29,93	1 197,12
			Poznámka k položce: Komplet cena 40				
19	K	210810014ROO	Montáž kabelu CETIN uložených volně - cena zahrnuje stranovou přeložku a následou kontrolu před zakrytím.	m	40,000	29,93	1 197,12
			40		40,000		
20	K	460421182	Kabelové lože včetně podsypu, zhrutnění a urovnání povrchu z písku nebo šterkopisku tloušťky 10 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, sítky lože přes 25 do 50 cm	m	40,000	106,47	4 258,72 CS ÚRS 2019 01
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1021 až -1072, -1121 až -1172 a -1221 až -1272 nejsou započteny náklady na dodávku betonových a plastových desek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.				
			Poznámka k položce: varovnou fólií oranžové barvy 40				
21	K	185803511ROO	Odstranění travního drnu a kamenů s naložením a odvozem odpadu do 20 km	m2	250,200	87,50	21 892,50
			podél obrub a pod plánovanou zatravňovací dlažbou 163,2+((64+84)*0,5)+13				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	37,530	63,73	2 391,54
Poznámka k souboru cen:							
1. V cenách jsou započteny i náklady na příp. nutné naložení sejmuté ornice na dopravní prostředek.							
2. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných přímisenin (kamenů, kořenů apod.); tyto práce se oceňují individuálně.							
3. Množství ornice odebrané ze skládek se do objemu výkopávek pro volbu cen podle množství nezapočítává. Ceny souboru cen 122. 0-11							
Odkopávky a prokopávky nezapočtené, se volí pro ornici odebranou z projektovaných dočasných skládek;							
a) na staveništi podle součtu objemu ze všech skládek;							
b) mimo staveništi podle objemu každé skládky zvlášť;							
4. Uložení ornice na skládce se oceňuje podle ustanovení v poznámkách č. 1 a 2 k ceně 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládce. Složení ornice na hromady v místě upotřebení se neoceňuje.							
5. Odebrání se ornice z projektované dočasné skládky, oceňuje se její naložení a přemístění podle čl. 3172 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.							
6. Přemísťuje-li se ornice na vzdálenost větší než 250 m, vzdálenost 50 m se pro určení vzdálenosti vodorovného přemístění neodědčítá a oceňuje se sejmutí a přemístění bez ohledu na ustanovení pozn. č. 1 takto:							
a) sejmutí ornice na vzdálenost 50m cenou 121 10-1101;							
b) naložení příslušnou cenou souboru cen 167 10-...							
c) vodorovné přemístění cenami souboru cen 162. 0-... Vodorovné přemístění výkopku.							
7. Sejmutí podomnic se oceňuje cenami odkopávek s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.							
W (237,2+13)*0,15 37,530							
23	K	181301103	Rozproštění a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	162,100	72,07	11 682,22
Poznámka k souboru cen:							
1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m.							
2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmutí ornice.							
3. Případné nakládání ornice, v souvislosti s pozn. č. 2 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny.							
4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodědčítá.							
Poznámka k položce:							
Podíl celé obruby v šířce 0,5 m.							
do zatrávňovací dlažby a podél obrub							
W ((163,2+13)*0,5)+((64+84)*0,5) 162,100							
24	M	231182303114R00	substrát s dodání do 20km	m3	24,315	707,78	17 209,67
W 162,1*0,15 24,315							
25	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	8,105	104,92	850,38
W 162,1/20 8,105							
26	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výšeem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	162,100	14,96	2 425,66
Poznámka k souboru cen:							
1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením.							
2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatrávňovací textilií.							
3. V cenách nejsou započteny náklady na:							
a) přípravu půdy,							
b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci,							
c) vypleť a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-42 Vypleť a 185 80-43 Zaliti rostlin vodou,							
d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1-... Plošná úprava terénu.							
4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uváděny podmínky pro svahy běžné schůdné, bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.							
W 162,1 162,100							
27	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	743,000	5,85	4 345,06
CS ÚRS 2019 01							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro urovňování všech nově zřizovaných ploch (v zářezích i na násypch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoli druhu, pod humusování, (ne však pro plochy záspy rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předeplše-li projekt urovňování pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovňování lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňování dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovňování se oceňuje cenami souboru cen 182 0-1 Svahování. 3. Urovňování ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 4. Náklady na urovňování dna a stěn při čišťení příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2. Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě částí A02 Zemní práce pro objekty obrát 821 až 828. 5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.							
P			Poznámka k položce:				
W			na min. Edef, 2= 45MPa.				
			743		743,000		
D	5		Komunikace				726 552,29
28	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	190,000	34,10	6 479,00 CS ÚRS 2019 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny: a) pro jakékoliv druhy a rozměry geotextilií, b) i pro zřízení svislého drénu z jedné nebo více vrstev geotextilie přiložených na stěnu rýhy nebo zářezu, c) pro způsob spojování geotextilií přesahy. 2. Ceny nelze použít: a) pro zřízení opláštění výplně v zapážovaných rýhách; toto opláštění se oceňuje individuálně, b) pro křotové drény (geodrény), tyto drény se oceňují cenami souboru cen 211 97-21 Vpichování svislých konsolidáčních prefabrikovaných drénů, c) pro zřízení vrstev z geotextilií; toto zřízení vrstev z geotextilií se oceňuje cenami souboru cen 213 14 Zřízení vrstvy z geotextilie, 3. V cenách jsou započteny i náklady na zřízení předepsaných přesahů a na potřebné zatěžování nebo připevňování geotextilie ke stěnám výkopu při provádění. 4. V cenách nejsou započteny náklady na dodání geotextilie; toto dodání se oceňuje ve specifikaci. Zřetelné lze dohodnout ve výši 2 %. 5. Množství měrných jednotek: a) se určuje v m2 rozvinuté plochy opláštění bez jakýchkoliv přesahů. Při opláštění z více vrstev geotextilií se pro určení množství měrných jednotek oceňuje každá vrstva samostatně. b) pro dodání geotextilie oceňované ve specifikaci se určí v m2 geotextilie včetně přesahů a prořezů stanovených projektovou dokumentací.							
VV	M	69311008	100*(0,6+0,6+0,35+0,35)	m2	190,000	23,00	4 370,00 CS ÚRS 2019 01
VV			geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 40kN/m		190,000		
30	K	564861111	190	m2	857,100	120,00	102 852,00 CS ÚRS 2019 01
VV			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm		857,100		
31	K	567132111	743+44,1+(2*35)	m2	743,890	191,61	142 536,76 CS ÚRS 2019 01
VV			Podklad ze směsi stímelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 160 mm				
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na ošetření povrchu podkladu vodou. 2. V cenách 567 1.-4 jsou započteny i náklady posítek proti odparování vody. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) příp. posítek, který se oceňuje cenou 919 74-8111 Posítek popř. zdrsnění povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzí, b) zřízení dilatačních spár a jejich vyplnění; tyto práce se oceňují cenami souborů cen 919 11-1 Rezání dilatačních spár, 919 12-. Těsnění dilatačních spár a 919 13 Vyztužení dilatačních spár.							
VV			743.89				
32	K	9221115R	Drenážní vrstva geokompozitu	m2	35,000	64,64	2 262,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny platí pro pražcové podloží podle vzorového listu ČD Ž 4. 2. V cenách je započteno i případné zřízení jednotlivých typů pražcového podloží po vrstvách. 3. V cenách -1813 až -1834 jsou započteny i náklady na rozrytí, promíchání, urovňování, vlhčení, zhutnění a ošetření upravené vrstvy vodou. 4. V cenách -1813 a -1814 jsou započteny i náklady na dodání cementu v množství 5 % z objemové hmotnosti zeminy po zhutnění včetně ztrátového ve výši 1 %, to je: a) u ceny -1813 26,55 kg/m ² , b) u ceny -1814 37,17 kg/m ² . 5. V cenách -1823 a -1824 jsou započteny i náklady na dodání vápna v množství 2,5 % z objemové hmotnosti zeminy po zhutnění včetně ztrátového ve výši 1 %, to je: a) u ceny -1823 13,28 kg/m ² , b) u ceny -1824 18,59 kg/m ² . 6. V cenách -1833 až -1834 jsou započteny i náklady na dodání směsného pojiva v množství 3,5 % z objemové hmotnosti zeminy po zhutnění včetně dohodnutého ztrátového ve výši 1 %, to je: a) u ceny -1833 18,59 kg/m ² , b) u ceny -1834 26,02 kg/m ² . 7. Pokud projekt u upravených zemín předepisuje jinou tloušťku nebo inženýrsko-geologický průzkum jiné množství pojiva než je uvedeno v cenách -1813 až -1834, lze tyto práce ocenit cenami souboru cen 561 0. Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy katalogu 822-1 Komunikace pozemní a letišť.							
PSC					35,000		
33	K	91974111	Ošetření cementobetonové plochy kropením vodou	m2	743,000	0,34	252,62 CS ÚRS 2019 01
PSC					743,000		
34	K	596212213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžšího nebo dřevěného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m ²	m2	743,890	238,00	177 045,82 CS ÚRS 2019 01
PSC					743,890		
P					743,890		
35	M	592450070	dlažba zámková profilová 200x165x80mm přírodní	m2	728,300	254,00	184 988,20 CS ÚRS 2019 01
36	M	59245010	dlažba zámková profilová 200x165x80mm barevná slepecká	m2	11,440	447,70	5 121,69 CS ÚRS 2019 01
37	K	596412312R00	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl. do 120 mm do 300 m ²	m2	163,200	238,00	38 841,60
P					163,200		
38	M	592281150R00	tvárnice betonová zatrávňovací 60x40x10 cm D400	kus	739,000	72,00	53 208,00
39	K	182313101R00	Vyplnění otvorů tvárnice nebo paní	m2	177,200	48,50	8 594,20

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P		Poznámka k položce: Cena obsahuje i promísení těchto 3 složek a pořízení těchto složek		177,200		12 815,80
W		163,2+14				
D 8		Trubní vedení				
40 K	89943111R	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur a poklopu	kus	10,000	1 231,00	12 310,00
W		10		10,000		
41 K	89991411R00	Montáž plastové chráničky D 159 x 10 mm	m	2,000	85,90	171,80
W		2		2,000		
42 M	286193200R00	chránička dělená, PE-HD d 110	m	2,000	167,00	334,00
W		2		2,000		
						392 436,58
D 9		Ostatní konstrukce a práce				
43 K	914431112	Montáž dopravního zrcadla na sloupky nebo konzoly velikosti do 1 m2	kus	1,000	1 715,00	1 715,00 CS ÚRS 2019 01
		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž zrcadla včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci. 2. V ceně nejsou započteny náklady na: a) dodání zrcadla, tyto se oceňují ve specifikaci, b) na montáž a dodávku sloupků nebo konzol, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupků a 914 53 Montáž konzol a nástavců, c) ochranné nátěry sloupků, zrcadlové části a zrcadla, tyto se oceňují příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátěry.				
PSC						
W		1		1,000		
44 M	404452010	zrcadlo dopravní kruhové D 800mm	kus	1,000	5 335,00	5 335,00 CS ÚRS 2019 01
W		1		1,000		
45 K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	1,000	100,00	100,00 CS ÚRS 2019 01
		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vykopání jamek s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, b) osazení sloupků včetně montáže a dodávky plastového víčka, 2. V cenách -1111 jsou započteny i náklady na betonový základ. 3. V cenách -1112 jsou započteny i náklady na hliníkovou patku s betonovým základem. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci b) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A01 katalogu 800-1 Zemní práce.				
PSC						
W		1		1,000		
46 M	404452250	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,000	678,70	678,70 CS ÚRS 2019 01
W		1		1,000		
47 K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízení lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	329,000	171,80	56 522,20 CS ÚRS 2019 01
		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) pro osazení do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 lež náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.				
PSC						
W		172+8+149		329,000		
48 M	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Best Mono 100x15x15 cm	kus	172,000	87,00	14 964,00 CS ÚRS 2016 01
P		Poznámka k položce: uloženo u výjezdu 2-5 cm nad povrch komunikace a u zatrávňovací dlažby bude obruba uložena do výšky dlažby zároveň s vozovkou.		172,000		
W		110+6+19+1+7+2+20+7		8,000	263,00	2 104,00 CS ÚRS 2019 01
49 M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x250mm	m			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W		8			8,000		
50	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	149,000	99,00	14 751,00
P			Poznámka k položce: uloženo do výšky 6 cm nad povrch komunikace				CS ÚRS 2019 01
W		294-145			149,000		
51	K	919112221	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrk pro těsnící závluk šířky 15 mm, hloubky 20 mm	m	7,000	125,50	878,50
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár po řezání.				CS ÚRS 2019 01
W		7			7,000		
52	K	919121111	Utěsnění dilatačních spár závlukou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod závlukou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	7,000	148,50	1 039,50
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár před těsněním a zalitím a náklady na impregnaci, těsnění a zalití spár včetně dodání hmot.				CS ÚRS 2019 01
W		7			7,000		
53	K	919731121	Zarovnaní styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. do 50 mm	m	7,000	36,70	256,90
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen je rozhodující maximální tloušťka zarovnané styčné plochy. 2. Náklady na vodorovné přemístění suti zbylé po zarovnaní styčné plochy se samostatně neoceňují, tyto náklady jsou započteny ve vodorovném přemístění suti prováděném při odstraňování podkladů nebo krytů.				CS ÚRS 2019 01
W		7			7,000		
54	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	7,000	77,20	540,40
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.				CS ÚRS 2019 01
W		7			7,000		
55	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	2,000	203,50	407,00
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.				CS ÚRS 2019 01
W		2			2,000		
56	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlažďového	m2	743,000	10,00	7 430,00
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro očištění: a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nové zřizované vozovky po dobu výstavby ještě před zřízením konečného záverečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odsíraného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.				CS ÚRS 2019 01
W		743			743,000		
D	99		Přesun hmot				285 714,38
57	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypaných materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	616,575	130,20	80 278,07
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suti překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypaný materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).				CS ÚRS 2019 01
W		616,575			616,575		
58	K	997221559R	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypaných materiálů 10km	t	10 481,775	14,60	153 044,40
W		17*616,575			10 481,775		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
59	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	2,650	130,20	345,03 CS ÚRS 2019 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sul překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).							
beton					2,650		
VV							
VV				t	45,050	14,60	657,78
60	K	997221569R01	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů				
Poznámka k položce: do 2 km 2,65*17							
P					45,050		
VV				t	2,650	279,00	739,35 CS ÚRS 2019 01
61	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101				
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.							
PSC					2,650		
VV				t	616,575	50,00	30 828,75 CS ÚRS 2019 01
62	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504				
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.							
PSC					616,575		
VV				t	357,000	55,52	19 821,00 CS ÚRS 2019 01
63	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živíčním dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živíčním.							
PSC					357,000		
VV							